

---

## דבר החברה – מרס 2020

---



בתאל זמורה



נעמה כץ



איה חסדאי

ולענות על הסקר שבעזרתו נוכל לקדם כל אחד ואחת מכם.].

גם בשנת 2020 אנו משקיעים בהרחבת מעד הקורסים וימי העיון של החברה הישראלית לריפוי בעיסוק על מנת להגיש לכם את הידע והמידע. השנה, נסענו צפונה עד כרמיאל, הדרמנו לבאר שבע והצענו בתוכנית השנתית ל-2020 יותר מ-20 קורסים, סדנאות וימי עיון שונים ברחבי הארץ. בינואר 2020, סבסדנו דרך החברה הישראלית קורס בבריאות הנפש כמענה לצורכי השטח שזיהינו, בשיתוף עם השירות הארצי לריפוי בעיסוק במשרד הבריאות. זאת ועוד, גם השנה נמשיך את שיתוף הפעולה עם הרשות לפיתוח הנגב בסבסוד קורסים וסדנאות לתושבי הנגב.

המשכנו ועודנו ממשיכים בקידום ובפתיחת קבוצות עניין חדשות, פרויקטים משותפים כגון הדרכה בריפוי בעיסוק.

הובלנו את מאבק "התפתחות זו זכות" - מאבק המרפאים בעיסוק העצמאיים בתחום התפתחות הילד על חוזים הוגנים כפרילנסרים של קופות

לאחרונה השקנו את **סקר מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל**. היוזמה לסקר נולדה מתוך שאלות רבות שהופנו לחברה הישראלית מגורמים שונים בשנים האחרונות והתקשינו לענות עליהן לנוכח נתונים סותרים שקיבלנו, עקב חסרים אובייקטיביים בנתונים מהותיים בשטח.

כמה מרפאות בעיסוק יש בנגב? כמה מרפאים בעיסוק בעלי רישיון עובדים בפועל במקצוע? האם בפריפריה יש פחות מרפאים בעיסוק? באילו אופנים נעשית הדרכת עמיתים בריפוי בעיסוק?...

הנתונים שיתקבלו מן הסקר יסייעו לכולנו. נתונים אלו יאפשרו לחברה הישראלית להתאים את מערך הקורסים, הסדנאות וימי העיון למיקום הגאוגרפי, להתאים את היקף הקורסים למספר המטפלים בתחומי העשייה השונים, לקדם ולתמוך בקבוצות עניין לפי תחומי עשייה, לקדם כתיבת פרוטוקולים וניירות עמדה בהתאם לצורכי השטח, למפות חסרים ועוד.

מדובר בסקר חשוב שיאפשר לנו לשים את המקצוע על המפה. אנו מזמינות אתכם להיענות

בעיסוק. מדובר בשינוי שיאפשר קידום מקצועי לכולם, שכירים ועצמאיים, בתחום התפתחות הילד ובשאר תחומי העיסוק. בסדנאות שנערכו למדנו ותרגלנו את יכולתנו לנהל משא ומתן בתוך התקשרות כעצמאיים וכשכירים.

נרצה להמשיך ולקרוא לכולן, כפי שעשינו עד היום, לאחדות ולסולידריות מקצועית בקרב המרפאים בעיסוק.

נסיים ונציין כי היו"רות איה חסדאי וד"ר נעמה כץ מצויות בתפקידן כיו"רות מעבר. החברה הישראלית עודנה קוראת להנהגה חדשה בדמות יו"ר/יו"רות משותפות.

נקרא למי שטרם חידשה את החברות בעמותה ל-2020 לעשות זאת בהקדם ולאפשר לנו להמשיך ולהוביל את הקידום המקצועי של כולנו.

איה, נעמה ובתאל

החולים. נכון שאין זה קל, ובמאבק, כמו בכל מאבק, יש דעות שונות וגם אי הסכמות. הובלנו את המאבק לאחר בדיקות משפטיות עמוקות ובאחריות רבה. כפי שציפינו, גילינו תמיכה גדולה והבנה פנים ארגונית וחוץ ארגונית לגבי הצורך שלנו בשינוי התודעתי לגבי המקצוע שלנו. שינוי שאת ניצני פירותיו אנו רואים כבר היום, אך יביא בעתיד להערכה מקצועית כלפי אוכלוסיית המרפאים



**חדש!**

**חברי העמותה יכולים לבחור האם לקבל לביתם גיליון אלקטרוני או גיליון מודפס.**

**חשבו ירוק!**



**ברכות**

**לפרופ' נעמי הדס לידור ולפרופ' עינת גל לרגל קבלת התואר פרופסור!**

**לד"ר נאור דמטר לרגל קבלת התואר דוקטור!**

החברה הישראלית לריפוי בעיסוק